
PORTARIA N.º 430, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º 551/2001,
e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os professores e alunos dos 5º anos, da Escola Municipal
Marechal Deodoro de Pato Bragado – PR, conforme relacionados no Anexo I desta portaria,
para realizar uma viagem técnica de estudos e conhecimento, junto a Itaipu Binacional e
demais pontos turísticos na Cidade de Foz do Iguaçu – PR, à realizar-se no dia 28 de setembro
de 2017.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 27

de setembro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO



ANEXO I
PORTARIA 430/2017

NOME
ADRIANA INÊS BOLL
ALESSANDRO SCHLEMMER DA CRUZ
ANA MICHELLE SOSA HENZ
BRUNO AUGUSTO SILVA JONER
CAMILA PADILHA VANELLI
CRISTHIAN MARECO KNEBEL
CRISTIANE RODRIGUES
DEBORA CRISTINA TILTEY DALLA COSTA
DENICE DOS SANTOS PRESTES
DIEGO PEDRO GOTTSELIG FÜHR
DJNIFER AMANDA FANO MALDANER
EDUARDA LUIZA SCARAVONATTO
EDUARDA PINHEIRO UMERES
EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA GUSE
ELENA GARCIA COGO
ELENICE LUIZA VILLAN PELLENZ
ELLEN MULLER LESKE
EMANUELLY VICTORIA FREITAG DILL
ESTEFANI SCHNEIDER DATTEIN
GABRIEL AUGUSTO BAYS
GABRIELA AMANDA BAYS MEINHARDT
GABRIELLY LUCIANE BARELLA
GABRIEU AUGUSTO BIER PASZTETNIK
GUILHERME GERALDO OTTO
ISABEL LETÍCIA KLASSEN
ISABEL STRENSKE BORTH
JOÃO VICTOR CHARNEVSKI
JULIANA CORREA WAGNER



KAUÃ GABRIEL ROCHA
KAUA HENRIQUE BOKORNI GENTELINI
KAUAN WILHELM VORPAGEL
KAUANE CRISTIANE SONTAG
KAYKE ALEXANDRE BOHM
KELLY LUIZA GOSSENHEIMER
LARISSA EDUARDA STRENSKE REINKE
LETÍCIA SCHLINDEVEIN
LUANA PIRES ROBERTO
LUCAS DROSS CARDOSO
LUCAS EDUARDO MAGNABOSCO
LUIS MIGUEL MARTINES SABRITOS
MAIKON ALEXANDRE FREITAG DILL
MAIRA SANTANNA DE OLIVEIRA
MANUELA WANSOVSKI
MARCELO ANDRE DILL
RAFAEL VIEIRA DE PAULA
SIBELI DOS SANTOS PRESTES
TAIS DE OLIVEIRA SCHNEIDER
VAGNER OLIVEIRA ANDRADE
VANUSA OLIVEIRA ANDRADE
VINICIUS RAFAEL BENDER
VITÓRIA APARECIDA LIZZONI
ZAABDIEL DALLABONA DA SILVA


